АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019                                                                                    № 8-па
Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Орловского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Калачинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.оmskportal.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                          О.Э.Рау
                                                                                                                                                             Приложение
к постановлению администрации

Орловского сельского поселения

от 14.03.2019г. № 8-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Орловского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п

	Адрес

объекта
	Вид объекта

недвижимого

имущества <1>

	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды,

праве  безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер<2>

	Основная характеристика объекта недвижимости<3>
	Наименова

ние объекта

учета

	Номер
	Тип
(кадастровый,условный)
	Тип <4>

	Фактическое значение

	Единица измерения

	Тип <5>

	Государственный регистрационный знак

	Наименование объекта учета

	Марка, модель

	Год выпуска

	Правообладатель
	Документы

	Полное наименование
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение

500м на запад от ур.Гельсингфорс
	Земельный участок
	55:07:101602:400
	Кадастровый номер
	площадь
	427731
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	2
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 2,6 км на северо-восток от д.Новый Ревель
	Земельный участок
	55:07:101602:401
	Кадастровый номер
	площадь
	120218
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	3
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 2,8 км на северо-восток от д.Новый Ревель
	Земельный участок
	55:07:101602:402
	Кадастровый номер
	площадь
	100149
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	4
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 2,4км на восток от д.Новый Ревель
	Земельный участок
	55:07:101602:403
	Кадастровый номер
	площадь
	111391
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	5
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 3,2к м на восток от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101602:404
	Кадастровый номер
	площадь
	203684
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	6
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 500 м на севро-восток от  ур.Гельсингфорс
	Земельный участок
	55:07:101602:405
	Кадастровый номер
	площадь
	226806
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	7
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 3,6км на восто от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101602:406
	Кадастровый номер
	площадь
	949843
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	8
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 3,8км на восток от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101602:407
	Кадастровый номер
	площадь
	1341462
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	9
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 1,7км на юг от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101601:641
	Кадастровый номер
	площадь
	1060019
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	21.11.2016г.
	21.11.2036г.

	10
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 50м на юг от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101601:642
	Кадастровый номер
	площадь
	745977
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	05.02.2018г.
	05.02.2023г.

	11
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 1,1км на юго-запад от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101601:643
	Кадастровый номер
	площадь
	260429
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	12
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 200м на запад от с.Орловка
	Земельный участок
	55:07:101601:644
	Кадастровый номер
	площадь
	189567
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	26.05.2017г.
	26.05.2027г.

	13
	Омская обл. Калачинский р-н. Орловское сельское поселение в 50м на восток от ур.Старорижское
	Земельный участок
	55:07:101601:645
	Кадастровый номер
	площадь
	141526
	кв.м
	Земельный участок

	Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	1055527014399
	5515103581
	01.01.2018г.
	31.12.2022г.